PRODUKTTYPOVY LIST

WBYV 10

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
ProtipoZarni ochrana
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Cislo schvaleni

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0151.0275

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Protipozarni talifovy ventil s bezidrzbovym pozarnim uzavi-
racim prvkem a hermeticky zapouzdfenym vybavovacim za-
fizenim, DN 100

Odvétrani

Ocelovy plech, praskovy nastfik
¢isté bila, jako RAL 9010
0,6 kg

0,62 kg

ano

100 mm

134 mm

134 mm

83 mm

155 mm

155 mm

150 mm

Z-41.3-561

1 kus

B

4012799512752
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PRODUKTTYPOVY LIST .

WBV 10 VMAICO

Charakteristika Tlakové ztraty a akustické udaje: WBV 10
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